2020 年 3 月 16 日
株 主 各 位

国際石油開発帝石株式会社
広報・IR ユニット

（電話 03-5572-0233）

株主さま向け施設見学会の実施時期延期に関するお知らせ

国際石油開発帝石株式会社（以下、当社）は、2019年10月28日付のプレスリリース「株主優待

制度の導入及び株主さま向け施設見学会の実施に関するお知らせ」にて、毎年12月31日時点で、

当社普通株式100株以上を保有する株主さまのうち、ご応募いただいた方から抽選で、当社の「直

江津LNG基地」等の見学を実施することとし、初回を2020年5月頃に予定している旨をご案内し

ておりました。

しかしながら、現在国内でも新型コロナウイルスの感染拡大が懸念されており、株主さまの安

全面を考慮いたしました結果、初回の施設見学会は時期を変更して開催させていただくこととい

たしました。開催時期が決まりましたら改めてお知らせいたします。株主の皆様におかれまして

はご理解とご協力のほどをお願い申し上げます。

以上